
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1 Objedrrávka ěíslo: 2726534

V Úvalu 84 ID : 277744
150 18 Praha, 5 - Motol Datum : 30.05.2018

tčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
Timed, organizaění stožka
D]-ouhá 7L5/38
110 00 Prahal

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Et{ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:O0, Út-Čt 5:00 až 20:OO, pá 5:00-15:00

-Objednávárne u Vás:
2L28/4t KI(VC Pro dospělé - Klinika kardiovaskulární chirurgie vK 2.LF a 3rl{ Moto_

( 180067760)
Název Poěet

1 QUADROX oxygenátor s kardiotomickým rezervoárem 50 KsálKs
( 20.07 .20t6 509886 18/t5/2)

Bo-HQv 81604

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

644 500,00
779 845,00

( (INT2777 44,),)

Dodávaný materiál musí být w souladu se zákony 22/lg91 sb. a, 268/2a1a sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nol.ídkou.
Faktura musí splňovat vŠeehny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převza.Eo a faktura rrlrřízena.
Dodáve j te pouze ce].á balení .
Žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnítra čn v sogJ.adu § § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoní.kem (ě.8g/2ol2 sb.)


